mo, a partir de 01/01/2025, em conformidade com a data-base prevista na Cláusula Primeira da CCT AC000021/2025.
§ 1º – A CONTRATADA faz jus ao pagamento da diferença entre os preços repactuados e os valores efetivamente recebidos para as competências de janeiro 
a dezembro do corrente ano, totalizando R$ 2.812.326,60 (dois milhões, oitocentos e doze mil trezentos e vinte e seis reais e sessenta centavos). 
DA PUBLICAÇÃO: A CONTRATANTE providenciará a publicação do extrato do presente Termo Aditivo na imprensa oficial até o quinto dia útil do mês seguinte 
ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data.